Datenblatt

KARCHER
Industriesauger, Herstellerbezeichnung: IVR-65SET

Bestelldaten

Bestellnummer 078522 IVR-65SET
GTIN
Artikelklasse 07D

Beschreibung

Ausfiihrung:

Industriesauger geeignet zum Aufsaugen und Trennen von Kiihlmitteln, Schmieremulsionen,
Wasser oder Ol mit Feststoffen (z. B. Metallspine).

- Kompakte Bauart und robustes Material fiir beste Fahreigenschaften.

- Maximale Einsatzflexibilitat und lange Haltbarkeit mit 6lfestem Netzkabel.

- Der Saugbetrieb erfolgt liber einen 360° drehbaren Schlauchanschluss am Saugkopf.
Hinweis:

Eine Ausfiihrung mit 100 Liter Edelstahlbehalter finden Sie unter Nr. 078522 Gr. IVR-L100DP.

Technische Beschreibung

Staubklasse — Sauger L
Netzfrequenz 50 Hz
Energieversorgung Netzbetrieben
Breite 523 mm
Leistungsaufnahme 2400 W

08.12.2025 11:20 1/2



Datenblatt

Behaltervolumen
Schlauch-@

Vakuum
Saugschlauch-Lange
Luftvolumenstrom
Hohe

Lange
Nennspannung
Gewicht

Produktart

65 |
DN50 mm
235 mbar

3m

144 1/s
960 mm
711 mm

220V

44 kg

Nass- und Trockensauger

08.12.2025 11:20 2/2



