

**KÄRCHER**

### Industriesauger, Herstellerbezeichnung: IVR-65SET



#### Bestelldaten

Bestellnummer	078522 IVR-65SET
GTIN	
Artikelklasse	07D

#### Beschreibung

##### Ausführung:

Industriesauger geeignet zum Aufsaugen und Trennen von **Kühlmitteln, Schmieremulsionen, Wasser oder Öl mit Feststoffen (z. B. Metallspäne)**.

- **Kompakte Bauart und robustes Material für beste Fahreigenschaften.**
- **Maximale Einsatzflexibilität und lange Haltbarkeit mit ölfestem Netzkabel.**
- **Der Saugbetrieb erfolgt über einen 360° drehbaren Schlauchanschluss am Saugkopf.**

##### Hinweis:

Eine Ausführung mit 100 Liter Edelstahlbehälter finden Sie unter Nr. 078522 Gr. IVR-L100DP.

#### Technische Beschreibung

Staubklasse – Sauger	L
Netzfrequenz	50 Hz
Energieversorgung	Netzbetrieben
Breite	523 mm
Leistungsaufnahme	2400 W

## Datenblatt

Behältervolumen	65 l
Schlauch-Ø	DN50 mm
Vakuum	235 mbar
Saugschlauch-Länge	3 m
Luftvolumenstrom	144 l/s
Höhe	960 mm
Länge	711 mm
Nennspannung	220 V
Gewicht	44 kg
Produktart	Nass- und Trockensauger